
MATEŘSKÁ ŠKOLA TUCHOMĚŘICE, OKRES PRAHA-ZÁPAD 

K POŠTĚ 327, 252 67 TUCHOMĚŘICE  

 

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ  

ŽÁDÁM O PŘIJETÍ SYNA/DCERY KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ  

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽÁKA……………………………………………………………….. ………………………………….. 

DATUM NAROZENÍ………………………………………………………………………………………………………………… 

BYDLIŠTĚ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE………………………………………………………………………. 

TELEFONNÍ ČÍSLO…………………………………………………………………………………………………………………. 

E-MAIL……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ČÍSLO ÚČTU A KÓD BANKY………………………………………………………………………………………………….. 

SOUHLASÍM, ŽE VÝŠE UVEDENÉ ÚDAJE BUDOU POUŽITY DO MATRIKY ŠKOLNÍ JÍDELNY 

V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 364/2005Sb. § 2 O VEDENÍ DOKUMENTACE A ZÁKONEM  

Č. 101/2000Sb. O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

STRÁVNÍCI JSOU STÁLE PŘIHLÁŠENI KE STRAVOVÁNÍ. ODHLÁŠENÍ JE MOŽNÉ 

V PRACOVNÍ DNY DO 13,30 HODIN NA WWW.STRAVA.CZ / VYJÍMEČNĚ NA MOBILNÍM 

ČÍSLE 725 529 689/. 

ŠKOLNÍ JÍDELNA ZABEZPEČUJE ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ PRO ŽÁKY POUZE V DOBĚ POBYTU 

V MŠ A ZŠ. ZA POBYT VE ŠKOLE SE POVAŽUJE I PRVNÍ DEN NEPLÁNOVNÉ 

NEPŘÍTOMNOSTI A RODIČ SI MŮŽE STRAVU ODNÉST V JÍDLONOSIČI, TZN.ŽE MÁ 

NÁROK NA DOTOVANÝ OBĚD PODLE VYHLÁŠKY Č. 107/2005 Sb. OD DALŠÍHO DNE 

NEPŘÍTOMNOSTI TENTO NÁROK ZANIKÁ A JE NUTNÉ STRAVU ODHLÁSIT! 

NEODHLÁŠENÁ STRAVA BUDE ÚČTOVÁNA ZA PLNOU CENU/ CENA OBĚDA + VĚCNÁ 

REŽIE/ PODLE VNITŘNÍHO ŘÁDU ŠKOLNÍ JÍDELNY.  

ZŠ ODBĚR STRAVY PRO ZŠ JE PROVÁDĚN PROSTŘEDNICTVÍM ČIPU, KTERÝ JE ŽÁKOVI 

POSKYTNUT ZA VRATNOU KAUCI 115,- Kč. PO UKONČENÍ DOCHÁZKY PŘI VRÁCENÍ 

NEPORUŠENÉHO ČIPU SE KAUCE VRACÍ. POKUD ŽÁK ČIP ZTRATÍ MUSÍ SI ZAKOUPIT 

NOVÝ. 

PLATBA STRAVNÉ MŠ  1 100 KČ // ŠKOLNÉ 650 KČ - NEPLATÍ PŘEDŠKOLÁCI// 

ČÍSLO ÚČTU MŠ 2801417470/2010  V.S. EVIDENČNÍ ČÍSLO DÍTĚTE 

POTVRZUJI, ŽE JSEM SE SEZNÁMIL/A S POKYNY KE STRAVOVÁNÍ A PROVOZNÍM ŘÁDEM 

ŠKOLNÍ JÍDELNY. 

 

V TUCHOMĚŘICÍCH DNE…………………………………………………………………………... 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE……………………………………………………………… 

http://www.strava.cz/

